
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIS SOLO VS PSM MAKASSAR 3 - 4

#123 29/11/2025, 19:00 WIB MANAHAN, SOLO BERAWAN 28 °C PENONTON : 4423

Wasit : ASEP YANDIS

Asisten Wasit 1 : FAJAR FURQON

Asisten Wasit 2 : SAMSUL BAHURI

Cadangan Wasit : STEVEN YUBEL POLI

VAR : M.ERFAN EFENDI, S.PD.

AVAR : FUAD QOHAR

Penilai Wasit : RISWANDA

Match Commisioner : RINO RICARDO

General Coordinator : ODILIO GAMAS HAFIDZA

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO

MERAH MERAH MERAH

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI  

[ 4 ] CB XANDRO DYLAN SCHENK   9'

[ 5 ] LB
JORDY SOLEMAN GRADUS
TUTUARIMA  

[ 6 ] DM FUAT DAPO SULE   90+3'

[ 7 ] LM IRFAN JAUHARI   77'

[ 9 ] CF
GERVANE ZJANDRIC ADONNIS
KASTANEER  

 61',  64',

 79'

[ 10 ] CF KODAI TANAKA  

[ 14 ] AM SHO YAMAMOTO  (C)

[ 15 ] RB
GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA
NUMBERI  

 90+7'

[ 19 ] CB
JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS
SANTOS  

 90+9'

[ 40 ] RM IKWAN ALI TANAMAL   77'(1)

PSM MAKASSAR

PUTIH PUTIH ABU-ABU

[ 97 ] GK HILMAN SYAH  

[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO  

[ 4 ] CB
YURAN FERNANDES ROCHA LOPES 
(C)  68'

[ 7 ] RB
VICTOR JONSON BENJAMIN
DETHAN  

 75'

[ 8 ] DM
SAVIO ROBERTO JULIAO
FIGUEIREDO  

 72'

[ 22 ] CB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO  

[ 40 ] AM GLEDSON PAIXAO DA SILVA  

[ 45 ] AM AKBAR TANJUNG   HT

[ 71 ] LWF MUH. MUFLI HIDAYAT   90+11'

[ 77 ] CF ABU KAMARA   60'

[ 98 ] CF JACQUES MEDINA TEMOPELE   53',  60'(1)

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU 

[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO   90+7'

[ 18 ] CM ARAPENTA LINGKA POERBA   77'

[ 22 ] DM SUTANTO TAN  

[ 26 ] CB RIAN MIZIAR  

[ 29 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  

[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  

[ 36 ] RM ALTHAF INDIE ALRIZKY   77'(1)

[ 37 ] CM
MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD
ARIFIN  

[ 47 ] CB AGUNG MANNAN  

[ 69 ] AM REXO DOLBY CALLEPSO  

[ 77 ] AM ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA   90+3'

SUBSTITUTES

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA  

[ 6 ] RWF RESKY FANDI WITRIAWAN  

[ 9 ] CF ALEX DE AGUIAR GOMES   60',  90'

[ 10 ] CM DAISUKE SAKAI   75',  86'

[ 13 ] CB SYAHRUL R LASINARI   90+11'

[ 15 ] CF RICKY PRATAMA   60'(1)

[ 18 ] AM GALA PAGAMO  

[ 23 ] RWF KAREL RIDZALD IEK  

[ 27 ] CB MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI  

[ 32 ] DM RIFKY DWI SEPTIAWAN  

[ 48 ] CM ARFAN   HT,  69'

[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  

HEAD COACH: HEAD COACH:

TOMAS TRUCHA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 14 Minutes

MATCH EVENTS

XANDRO DYLAN SCHENK  9'

HT  AKBAR TANJUNG

HT  ARFAN

53'  JACQUES MEDINA TEMOPELE



MATCH EVENTS

60'  ABU KAMARA

60'  ALEX DE AGUIAR GOMES

60'(1)  JACQUES MEDINA TEMOPELE

60'(1)  RICKY PRATAMA

GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER  61'

GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER  64'

68'  YURAN FERNANDES ROCHA LOPES

69'  ARFAN

72'  SAVIO ROBERTO JULIAO FIGUEIREDO

75'  VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN

75'  DAISUKE SAKAI

IRFAN JAUHARI  77'

ARAPENTA LINGKA POERBA  77'

IKWAN ALI TANAMAL  77'(1)

ALTHAF INDIE ALRIZKY  77'(1)

GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER  79'

86'  DAISUKE SAKAI

90'  ALEX DE AGUIAR GOMES

FUAT DAPO SULE  90+3'

ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA  90+3'

GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA NUMBERI  90+7'

ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  90+7'

JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS  90+9'

90+11'  MUH. MUFLI HIDAYAT

90+11'  SYAHRUL R LASINARI

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


